
 

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE 

Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br 

PORTARIA Nº 049/2018 

 

 

ALTERA A TABELA CONSTANTE DO ARTIGO 1º 

DA PORTARIA Nº. 011/2018. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais: 

 

Considerando, que foram firmados novos contratos desde a edição da Portaria nº. 

011/2018. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Incluir na tabela constante no artigo 1º da Portaria nº. 011/2018, os Contratos 

nº. 005, 006, 007 e 008/2018, bem como, seus respectivos fiscais: 

 
 

TERMOS DE CONTRATO 

CONTRATO CONTRATADO FISCAL 

005/2018 Multserv Comércio e Serviços Ltda Nilton Soares Silva 

006/2018 WCA Digital Máquinas Ltda Antônio Adelino da Silva 

007/2018 Real Valor Projetos e Engenharia Ltda 
Thiago Conceição 
Mendonça 

008/2018 Multserv Comércio e Serviços Ltda Antônio Adelino da Silva 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em 
contrário.  

 

Aracaju/SE, 05 de setembro de 2018. 

 
Contador Vanderson da Silva Mélo 

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade. 


